
Deliberazione n. 2/1 del 26 gennaio 2022 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

 

CONSIGLIO N° 2  

del 26 GENNAIO 2022 

DELIBERAZIONE N. 2/1 

 

 
Oggetto: Nomina del responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza. 
 

Il giorno 26 gennaio 2022 alle ore 18:00 in modalità a distanza, si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Dottori 

Agronomi e Dottori Forestali del Friuli-Venezia Giulia, convocato per discutere e deliberare sul seguente 

ordine del giorno, trasmesso via e-mail su avviso lettera prot. ODAF FVG n° 98/2022 del 14 gennaio 2022. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

Nome e Cognome Carica Presenti Assenti 

Giuseppe Vanone Presidente x  

Lorenzo Bigot Vice-Presidente Presidente x  

Glauco Pertoldi Segretario x  

Daniele Peresson Tesoriere x  

Michele Bertolami Consigliere x  

Francesco Marnich Consigliere x  

Davide Pasut Consigliere x  

Chiara Spigarelli Consigliere x  

Michele Turchet Consigliere x  

 Totale 9 / 

 

Sono assenti giustificati: nessuno. 

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio dell’Ordine dott. Giuseppe Vanone, funge da Segretario 
verbalizzante il dott. Glauco Pertoldi. 

Il Presidente, accertata la regolarità della convocazione ed il numero legale dei Consiglieri, alle ore 18:10 
dichiara il Consiglio validamente costituito ed atto a deliberare adotta la seguente deliberazione: 

 

Pag. 1 



Deliberazione n. 2/1 del 26 gennaio 2022 
 

 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE 

 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”, e i relativi decreti attuativi; 

SONDATA la disponibilità e valutate le competenze del Consigliere dott. agr. Michele Bertolami;  

CONSTATATO che non intervengono ulteriori eccezioni o rilievi, per cui il Presidente invita a votare gli stessi; 

CON VOTAZIONE palese, espressa per alzata di mano, con il seguente esito:  

- Presenti: 9 

- Favorevoli: 9 

- Contrari: nessuno 

- Astenuti: nessuno 

DELIBERA 

 

la nomina del dott. agr. Michele Bertolami a Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza (RPCT) ai sensi dell’art.1 comma 7 della Legge n.190 del 6 novembre 2012 e ss.mm.ii. 

dell’Ordine, con decorrenza 26 gennaio 2022. 

 

     Il Segretario                                                            Il Presidente 

Glauco Pertoldi dottore agronomo                     Giuseppe Vanone dottore forestale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 2 


